B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

(01): Badan Narkotika Nasional

(02): JAWA BARAT

: (682469) BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI JAWA BARAT

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.01 KEPOLISIAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 25.413.232.000  (  DUA PULUH LIMA MILIAR EMPAT RATUS TIGA BELAS JUTA DUA RATUS TIGA PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.